
Rolety w systemach adaptacyjnych odnajdują zastosowanie głównie w obiektach już istniejących. Montaż niniejszych systemów 

nie wymaga ingerencji w konstrukcję budynku. Działanie to wiąże się bezpośrednio z brakiem specjalnych wytycznych względem 

powierzchni montażowej. System rolet adaptacyjnych nie jest zintegrowany z oknem oraz nie wymaga przygotowania nadproża. 

Montaż produktu najczęściej odbywa się we wnęce, w której rolety montowane są bezpośrednio do stolarki okiennej. Niemniej jednak, 

popularnym rozwiązaniem jest montaż rolet na fasadzie budynku (montaż poza wnękę okienną). Decyzję o posiadaniu rolet w systemie 

adaptacyjnym klient finalny może podjąć w dowolnym momencie. 

wykonane z wysokogatunkowej blachy elementy składowe systemu rolet adaptacyjnych charakteryzują się zwiększoną odpornością 
na działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych takich jak wiatr, śnieg czy deszcz,

komponenty do produkcji rolet pochodzą od światowego lidera aluminium firmy ALUPROF, 

poprawa bilansu energetycznego budynku: rolety tworzą znaczącą izolację termiczną, która w okresie wyższych temperatur 
ogranicza działanie urządzeń chłodniczych (klimatyzatorów) zapewniając ochronę pomieszczenia przed nadmiernym nagrzaniem,  

kompatybilnośćkompatybilność z systemem MOSKITO zapewnia dodatkową barierę w zabezpieczeniu budynku przed insektami, zachowując pełny 
dostęp zarówno światła, jak i powietrza, 

bezpieczny dom: dostępność wariantu antywłamaniowego charakteryzującego się zwiększoną sztywnością oraz stabilnością 
profilu wykonanego z ekstrudowanego aluminium, 

komfortowa obsługa rolet w sposób manualny, automatyczny, jak również z wykorzystaniem energii słonecznej (automatyka 
solarna),  

dostępność wariantu sterowania z poziomu smartfona oraz centrali inteligentnego domu, 

mmożliwość lakierowania i okleinowania poszczególnych elementów systemu względem wytycznych klienta. 

Specyfikacja 

SYSTEMY ROLET ADAPTACYJNYCH
SK / SKP / SKO-P

SYSTEM
ADAPTACYJNY

PÓŁOWAL
SKP

SYSTEM
ADAPTACYJNY

OWAL
SKO-P

SYSTEM
ADAPTACYJNY

SK 45




